[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    22.08.2014                                                                                   № 35
	Об отчете начальника отделения полиции по Ельнинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Дорогобужский» «О состоянии оперативной обстановки на территории Ельнинского района по итогам работы за январь - июнь 2014 года»

Заслушав и обсудив представленный начальником отделения полиции по Ельнинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Дорогобужский» майором  полиции Д.В. Сидоркиным  отчет «О состоянии оперативной обстановки на территории Ельнинского района по итогам работы за январь - июнь 2014 года», в целях реализации принципов открытости и публичности, создания условий для обеспечения права граждан, общественных объединений и организаций, государственных и муниципальных органов на получение достоверной информации о деятельности полиции, в соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», приказа МВД России от 30.08.2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Ельнинский районный Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет начальника отделения полиции по Ельнинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Дорогобужский» майора  полиции Д.В. Сидоркина  «О состоянии оперативной обстановки на территории Ельнинского района по итогам работы за январь - июнь 2014 года».

2. Признать деятельность отделения полиции по Ельнинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Дорогобужский» УМВД России по Смоленской области, удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской

области                                                                                                В.Е. Левченков